
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1. 
 
1000-28/2008.       Tárgy: jkv-i kivonat 
 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. június 26-i 
üléséről. 
 

Napirend: A Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola statikai véleménye 
 
 

238/2008. (VI. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. tv. 8. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 
az alábbi határozatot hozza:  

 
1. A Képviselő-testület szükségesnek tartja a Kinizsi Pál Gimnázium és 

Szakközépiskola épületének – a Keviterv Akva Mérnöki Vállalkozási Kft. 
által 50/2008 munkaszámon készített Statikai szakvéleményben rögzített 
– statikai megerősítését, illetve tetőhéjazat cseréjét az azzal együtt járó, 
rögzített munkákkal. 

 
2. A Képviselő-testület az építési tervdokumentáció elkészítése érdekében 

az előkészítő munkákra, és a pályázatok figyelemmel kísérésére felkéri a 
Polgármesteri Hivatalt. 

 
3. Az 1. pontban leírt munkákra bruttó 33.120.000.- Ft összeget a 2009. évi 

költségvetés terhére biztosítja. 
 

Határidő:  2. pont tekintetében 2008. október 31. 
 3. pont tekintetében 2009. december 31. 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik:  
 Településfejlesztési Osztály 
Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
  Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
  Dr. Németh Mónika jegyző 
  Jegyzői Titkárság 
  Településfejlesztési Osztály 
  Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola 

 
K.m.f. 

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

polgármester       jegyző 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. június 27.  
 
 
Darányi Erika 

jkv. 
 


